SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar
Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

1

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE EXTENSÃO

EDITAL/UFU/PROEXC/ N° 30/2018

O Prof. Dr. Murillo Guimarães Carneiro torna público o resultado do processo de seleção de bolsistas

de extensão para o projeto Jovens Programadores. Os candidatos aprovados deverão procurar o

coordenador para assinar o Termo de Compromisso e dar início às atividades.

1. MODALIDADE: PROGRAMAÇÃO

a. Análise de Currículo (AC) e de Compatibilidade Horária (ACH)

Identificação 8.3.1 8.3.2 8.3.3 AC ACH

JP01    0 5

JP02    0 5

JP03 1   1 5

JP04 1   1 5

JP05    0 5

JP07    0 2

JP09 0,5 1  1,5 5

b. Avaliação final

Identificação AHE AC ACH Resultado Status

JP01 8,45 0 5 13,45 Desclassificado. Aprovado para Robótica.

JP02 7,00 0 5 12,00 Classificado: lista de espera

JP03 9,51 1 5 15,51 Indeferida para bolsa: quadro de horário

JP04 7,28 1 5 13,28 Classificado: lista de espera

JP05 7,96 0 5 12,96 Indeferida para bolsa: quadro de horário

JP07 8,77 0 2 10,77 Classificado: lista de espera

JP09 9,26 1,5 5 15,76 Aprovado

c. Resultado da seleção de bolsista

Identificação Classificação

JP09 1º

JP04 2º

JP02 3º

JP07 4º

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar
Sítio eletrônico: http://www.proexc.ufu.br/

2

d. Resultado da seleção de voluntários

Identificação Classificação

JP03 1º

JP04 2º

2. MODALIDADE: ROBÓTICA

a. Análise de Currículo (AC) e de Compatibilidade Horária (ACH)

Identificação 8.3.1 8.3.2 8.3.3 AC ACH

JP01    0 5

JP02  1  1 5

JP07    0 2

JP08    0 5

b. Avaliação final

Identificação AHE AC ACH Resultado Status

JP01 8,45 0 5 13,45 Aprovado

JP02 7,00 1 5 13,00 Classificado: lista de espera

JP07 9,51 0 2 11,51 Classificado: lista de espera

JP08 7,28 0 5 12,28 Classificado: lista de espera

c. Resultado da seleção de bolsista

Identificação Classificação

JP01 1º

JP02 2º

JP08 3º

JP07 4º

Uberlândia, 11 de Abril de 2018.

Prof. Dr. Murillo Guimarães Carneiro

Coordenador do Projeto Jovens Programadores